2019年５月７日

各      位

会 社 名 マックスバリュ九州株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 勉

（コード番号：3171 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 開発・管理担当

井上 渡

(電話番号 092-260-5001）

当社の親会社名 イ オ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役兼代表執行役社長

岡田 元也

（コード番号：8267 東証第１部）

（訂正）「機構改革及び執行役員委嘱業務の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年４月26日に発表いたしました「機構改革及び執行役員委嘱業務の決定に関するお知らせ」に、

一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

１．訂正箇所

「２.執行役員の委嘱業務」の表

２．訂正内容

（誤）

２．執行役員の委嘱業務（5 月 24 日付）

【氏 名】 【新 職】 【旧 職】

田中 實   【重任】 取締役執行役員 営業担当 取締役執行役員 営業担当

南谷 和彦  【重任】 取締役執行役員 商品担当
取締役執行役員 商品担当

兼九州商品開発部長

久保川 順全 【重任】
執行役員 営業推進本部長

兼営業企画部長

執行役員 営業推進本部長

兼営業企画部長

篠崎 岳   【重任】
執行役員 管理本部長

兼経営管理部長

執行役員 管理統括部長

兼経営管理部長

松原 正美  【重任】 執行役員 生鮮統括部長 執行役員 生鮮統括部長

益田 雄治  【重任】
執行役員  西九州事業長

兼佐世保エリア長

執行役員 西九州事業部長

兼佐世保エリア長

松尾 博文  【重任】
執行役員 福岡事業部長

兼福岡北エリア長

執行役員 福岡事業部長

兼福岡北エリア長

志賀 泰彦  【重任】
執行役員 人事統括部長

兼人事部長

執行役員 人事統括部長

兼人事部長

山﨑 悌司  【新任】
執行役員 開発統括部長

兼リーシング部長

開発統括部長

兼リーシング部長

（正）

２．執行役員の委嘱業務（5 月 24 日付）

【氏 名】 【新 職】 【旧 職】

田中 實   【重任】 取締役執行役員 営業担当 取締役執行役員 営業担当

南谷 和彦  【重任】 取締役執行役員 商品担当
取締役執行役員 商品担当

兼九州商品開発部長

久保川 順全 【重任】
執行役員 営業推進本部長

兼営業企画部長

執行役員 営業推進本部長

兼営業企画部長

篠崎 岳   【重任】
執行役員 管理本部長

兼経営管理部長

執行役員 管理統括部長

兼経営管理部長

松原 正美  【重任】 執行役員 生鮮統括部長 執行役員 生鮮統括部長

益田 雄治  【重任】
執行役員  西九州事業部長

兼佐世保エリア長

執行役員 西九州事業部長

兼佐世保エリア長

松尾 博文  【重任】
執行役員 福岡事業部長

兼福岡北エリア長

執行役員 福岡事業部長

兼福岡北エリア長

志賀 泰彦  【重任】
執行役員 人事統括部長

兼人事部長

執行役員 人事統括部長

兼人事部長

山﨑 悌司  【新任】
執行役員 開発統括部長

兼リーシング部長

開発統括部長

兼リーシング部長

以上